in extrema necessitate p̄stis/
 tis. iiii. q. iiiij. c. forte. de h̄ in
 sc̄a p̄te. ii. i. p̄ totū. Quitus
 in religiosa approbatōe q̄ii. s.
 religiosus aliqd recipit v̄l ne
 sciēte p̄laro suo. vel alteri dat
 ppinq. vel extraneo. vel cum
 occuleat. et vt p̄pha retinet acq̄
 sita p̄ eum. vel data n̄ parat̄
 supiori libere assignare. xij. q.
 i. c. non dicatis. et de hoc h̄es
 in. iij. pte. **D**anus bellatoria
 est vbi. s. rapiunt furta et rapi
 ne et sacrilegia. **D**anū suam
 misit hosti. s. bellādo ad oia d̄
 siderabilia Treni. i. Desidera
 bilia aut̄ sunt blada. pecunie.
 edificia. vasa aurea templi. et
 alia ornantia ipsum templuz
 ad qd̄ misit manum exercit̄
 Abuchodonosor bellans h̄
 berosolimam rapiendo. et de
 struendo. et hec manus habz
 qnq̄ digitos seu modos. vi.
 delicit. **P**rimus est cū dñs
 vel cōitas aliq̄ assumit iniu
 stum bellum. nam q̄ ad h̄ con
 currut adiuuādo. cōsulendo.
 coopando. de omnibz dānis
 illatis aduersarijs. etiā si ni
 bil pueniret ad eos tenet̄ sa
 tissacere. xij. q. v. c. nō sane. i
 fi. **S**c̄ds ē q̄ tenet̄ de oibus
 dannis et expensis quas pa
 tiunt̄ subditi sui qui inuolū/

tarū sunt et coacti. nam vltra
 expensas q̄s faciunt aliquā ab
 aduersarijs debellant̄. et capi
 untur ip̄i et bona eoz. Clari
 est em̄ belli eventus. vt. ca. si
 culpa. extra de iniur. et dā. da
 to. **T**erti⁹ ē q̄ q̄ h̄ ininstum
 bellū ea q̄ capit et destruit. v̄l
 hoc facere p̄mittit suis. sicut
 cōiter faciūt satissacere tenet̄
 xij. q. i. c. militare. bona aut̄
 capta iuste ab inimicis q̄ dñc
 dñidi occultando et retine
 do sibi furatur. xij. q. v. c. di
 cat. **Q**uartus est cuz iuste bel
 lans rapit bona eccliarum n̄
 incastellarum. aut bona cle
 ricoz h̄rie partis. vel etiā vi
 atores peregrinos et glos in
 nocentes. dis. lxxvi. c. singu
 lis. **Q**uintus est qn̄ habens
 iustum bellū ex sua inertia et
 crassa negligentia non defen
 dit suos cuz posset. et p̄cipue
 cum est conductus mercede
 ad bellandum. et similiter cuz
 posset debellare inimicos. et
 sic finem facere guerre. vt pl⁹
 lucretur ex duratione preli⁹
 vel quia corruptus ab aduer
 sarijs non fideliter gerit ne
 gocium tenetur. extra de in
 iur. et dam. da. c. si culpa. et de
 his omnibus habes in. iij. pte
 tici. iij. cap. de bello. **D**an⁹

De restitutōe liber tertius

damnificatoria. Dicſ puer.
xvi. Si manus ad manū ſue
rit non erit innocens manus
vt qn̄ vna manū n̄ ſufficit ad
vnū op̄ alia iuuat. ſic alioqñ
ſi vn̄ n̄ ſufficeret ad rapien-
dū vel furādū vel dāmnificā-
dum aliū. t̄ tūc adhibet ad
ſutoriū aleer. t̄ hec ē manū ad
manū adiuncta. t̄ talis q̄uis
n̄ ſit p̄ncipalis vel nil pueni-
at de rapina vel dāmno ad cū
tamen tenetur. Et quia non
est innocens ſed in cā. Et hec
habet qn̄c̄ diḡtos qui con-
tinenſ in h̄yſu. Iuſſio ſilīū
ſensus palpo recursus. Pri-
mus ē cū q̄s mādat fieri rapi-
nā. furtū. vſurā vel aliud dā-
nū. t̄ ex hoc ſequit̄ effec̄ dā-
ni. qd̄ als n̄ fuſſet factū. tal-
tenet in ſolidū etiā ſi nil pue-
nit ad eum. Sic t̄ tutor cu-
rator t̄ pecurator t̄ factor q̄ p
pupillis vel p̄ alioſ faciūt cō-
tractus vſurarios tenenſ. ſi il-
lip quibus fecerunt non ſatiſ-
faciant cum ſint p̄ncipalio-
res. Scđs qn̄ ſuluit ita q̄
ex illo ſequitur dānnū qd̄ ali-
as non fuſſet factū talis etiā
tenet in ſolidū. etiā ſi nil pue-
nit ad eum. Si aut̄ fuſſet fa-
ctū etiā ſine illo consilio. t̄ ali-
qd̄ plus factum eſt. ad illud